

KOMITE LISTE 2018

SETT KRYSS (x) FOR ØNSKET ARRANGEMENT MAN VIL/KAN VÆRE I KOMITEEN PÅ.
LEVER UTFYLT ARK I **RØD POSTKASSE**/ EVT PÅ NÆRBUTIKKEN INNEN 10. MARS

Navn (i Husstanden)	Arrangement:			Øyacup 7.7:		Skalldyrfest 13.10	STILLER IKKJE
	Basar 30.3	Barnasdag på leikeplassen 31.3	17.mai	dagtid	Dans		

DERSOM STYRET IKKE MOTTAR SVAR INNEN 10. MARS ANTAR VI AT DU/DERE STILLER
PÅ DET ARRANGEMENTET VI SETTER DEG/DERE OPP PÅ.

KOMITEELISTER FOR 2018 BLIR SENDT UT SÅ RASKT VI FÅR FOLK TIL KOMITEENE.

SE OGSÅ INFO PÅ BAKSIDEN AV ARKET ANG. ARRANGEMENTENE.

Gjennomføring av arrangement 2018:

Påskebasar (30.mars) og Skalldyrfest (13. oktober): Gjennomføres i utgangspunktet som vanlig (komiteen bestemmer).

17. mai: Styret foreslo i 2015 å redusere aktivitetene på 17. mai pga. vi har ikke barnehage og skole på øya lenger. Arrangementet ble begrenset til rømmegrøt, sanger og åresalg med kaffi og alternative leiker. Dette har fungert bra i 3 år nå, men det blir opp til årets komite å bestemme hva de ønsker å gjennomføre.

Øyacup: I fjor arrangerte vi dans i Grendahuset. Vi klarte å sette sammen en komite, selv om det tok litt tid. Dansen ble vellykket, men går med mye tid å skaffe folk til komitee pga få melder seg via dette skjemaet. Vi ønsker å ha dansen i Grendahuset i år også, gitt at min. 6-7 personer melder seg til denne komiteen. Alternativt vil vi prøve å lage til et opplegg på Kroa som krever mindre ressurser. Øyacup-dagtid (fotballen) blir omtrent som før, avsluttes ca. kl. 17.00.

Fiskekonkurranse: Denne blir ikke arrangert i regi av Bygdelaget i år heller. Det er fritt frem for andre å arrangere dette i egenregi. Bygdelaget stiller seg positivt til et evt. privat initiativ og vil bidra med det som er ønskelig. Vi ønsker ikke at dugnad her skal gå på bekostning av evt. annet arrangement dugnad i Bygdelags-regi.

Pubkveld: Askrova Bygdelag vil også i år i samarbeid med M. Svardahl prøve å drifte at Kroa på utvalgte kvelder i påsken og sommer månedene. Datoer blir litt mer på sparket, slik at behov for kroverter blir publisert på nettet (Askrova.no og Facebook: Askrova&Tansøy).

Barnas integreringsdag på leikeplassen (31.3):

Vi ønsker også i år å invitere barnefamilier fra innvandrersenteret ut til denne dagen. Arrangementet vil foregå på leikeplassen med div. aktiviteter. Vi trenger hjelp til grilling, steike vafler/lapper, fadderfamilie ect.

Håper at du vil/kan bidra på et eller flere av disse arrangementene og sådan bidrar til et styrket sosialt liv på øya vår!